РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ДЕСЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
От 27.03.2015г. № 37

О признании утратившим силу решения
 Совета депутатов Ульяновского городского
поселения Тосненского района Ленинградской
области от 18.09.2009 г.  № 147

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области первого созыва от 18.09.2009 г.  № 147.

2. Администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский вестник» и на официальном сайте администрации www.admsablino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Ульяновского городского поселения

           Г.Г.Азовкин